
Enregistré par MAURICE LARCANGE - Chanté par MART IAL (DECCA) 

Paroles 
MAMITA 

Valse 

L A V I E E S T B E L L E 
ACCORDEON PIANO O R G U E CHANT G U I T A R E 

Musique 
Maurice LARCANGE 

sir- FA D07 FA FA m=0 
8 a 

1. n 
2. Le 
3. Si 

y a des 
bonheur est 
un beau ma-

m 
M 

S E 
M 

D07 FA m m 
1. gens qui n'sont ja mais con tents, 
2. à la por tée de cha cun 
3. tin vous n'a vez pas en vie 

7^ — JL 

Qui, dès le ma tin, font la gueule en s'le vant. 
Pour toutes les bour ses, c'est au plus ma lin. 
De vous le ver tôt, res tez dans vo tre lit. 
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1. rait qu'ils se lèvent du bon pied Pour que les choses ris quent de s'ar ran ger. 
2. - teur vous ré clame des im pots. Il ne faut pas, pour ça, vous j'ter à l'eau. 
3. on peut se le fa bri quer, C'est ce qui coû te le meil leur mar ché. 
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belle à cro quer. Rien n'empêch'ra la ter re de tour ner. 
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